様式第１号（第４条関係）

   年  月  日

奥能登国際芸術祭実行委員会

実行委員長 泉谷 満寿裕 殿

申 請 者

住  所 〒

団 体 名

代表者名          ○印

（※個人の場合は、代表者名として氏名を記入）

電話番号

さいはての『キャバレー準備中』使用申請書

下記のとおり、さいはての「キャバレー準備中」の使用を申請します。

記

使用期間
年  月  日～  年  月  日

計  日間

営利の有無 □ あり    □ なし

厨房使用の有無 □ あり    □ なし

冷暖房使用の有無 □ あり    □ なし

使用料
         円

※使用料＝貸館使用料＋光熱水費＋冷暖房割増費（1,000 円／日）

備考

＜料金体系＞

貸館使用料

１日あたり 3,000 円

１週間あたり 15,000 円

３０日あたり 60,000 円

光熱水費早見表

（１日あたり）
営利 非営利

厨房使用
あり 4,000 円 2,000 円

なし 3,000 円 1,000 円